文書 No. DOC1074562
製 品 名 称
真空グリッパシステム
型式 / シリーズ / 品番
ZGS***-400240***-****
-1-
               No. DOC1074562
目次

コネクタ付ケーブル x 1
(“コネクタ付ケーブル付属”選択時)
添付されるケーブルは型式表示参照
フランジカバー x 2 取扱説明書(圧力スイッチ)x 1
単位銘板 x 1
(圧力スイッチ:
単位切換機能付を
選択時のみ)
オフセットフランジ× 1、
平行ピン(6x10) × 1、
六角穴付ボルト(M6x23) × 4
(“基本形＋オフセットフランジ”
選択時)
-7-
               No. DOC1074562
2. 型式表示方法
型式表示方法
➊ 対応ロボット ➋ 供給弁・破壊弁組合わせ
識別記号 配線選択
P PNP B N.O. N.C.
N NPN K N.C. N.C.
無記号 なし なし
012 ➌ スポンジサイズ
400240
➍ スポンジ
A
B
➎ 吸着プレート ➏ エジェクタAss'y本数 ➐ ロボット対応コネクタ付ケーブル
S 2 無記号※
M 4 R
6 N
エジェクタユニット2つの合計本数
➑ 圧力スイッチ単位仕様 ➒ ロボット取付フランジ ➓ 空気圧供給(P)ポート
記号 無記号 C8
C 1 C10
M N9
N11
051 P FANUC
CRX-10iA(L)
PNPCRX-20iA
CRX-25iA
記号
N
MOTOMAN-HC10(S)DTP
NPN
011
P
UNIVERSAL
ROBOTS
UR10e
PNP
MOTOMAN-HC20(S)DTP
043
P
安川電機
MOTOMAN-HC10(S)DTP
PNP
NPN
MOTOMAN-HC20(S)DTP
UR16e
UR20
N - 汎用向け
オムロン
TECHMAN
ROBOT
TM12(S)
TM14(S)
TM16
TM20
TM25S
021 N
ロボットメーカ 対応機種 バルブ極性 記号 供給弁
圧力スイッチ